— 1 —

中共西南大学委员会文件

西委〔2020〕73号

关于成立中共西南大学

动物科学技术学院委员会、动物科学技术学院
等二级党组织、二级单位的通知

各二级党组织、各单位：

因工作需要，经 2020年 7月 3日党委常委会研究决定：

撤销中共西南大学动物科技学院委员会、中共西南大学动物

科技学院纪律检查委员会、中共西南大学动物科学学院委员会、

中共西南大学动物科学学院纪律检查委员会、动物科技学院、动

物科学学院建制，其有关领导干部职务自然免去。

成立中共西南大学动物科学技术学院委员会，为学校二级党

— 2 —

组织，正处级建制；成立中共西南大学动物科学技术学院纪律检

查委员会；成立动物科学技术学院，为学校二级单位，正处级建

制。

成立中共西南大学水产学院委员会，为学校二级党组织，正

处级建制；成立中共西南大学水产学院纪律检查委员会；成立水

产学院，为学校二级单位，正处级建制。

成立中共西南大学动物医学院委员会，为学校二级党组织，

正处级建制；成立中共西南大学动物医学院纪律检查委员会；成

立动物医学院，为学校二级单位，正处级建制。

特此通知。

中共西南大学委员会

2020年 7月 24日

抄送：党委常委、温涛副校长。

— 3 —

西南大学党政办公室                      2020 年 7 月 24 日印发